

Incom DK ApS
Krogvej 30
3320 Skævinge

CVR-nr. 33 04 49 33

Årsrapport 2018
9. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 29. april 2019

Dirigent:

Michael Lissau

Revisoren.nu

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2018	3
Balance pr. 31. december 2018	4-5
Pengestrømsopgørelse	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8-10

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er salg af EDB-udstyr mv.

Udviklingen i regnskabsåret 2018:

Årets resultat udgør kr. 725.651, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.083.899, og en egenkapital på kr. 1.741.758.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2018:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

BALANCE

Noter	Side/nr.	31.12.2018	31.12.2017
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Immaterielle anlægsaktiver:			
		<u>0</u>	<u>0</u>
2	6-8	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver:			
		<u>224.833</u>	<u>327.136</u>
		<u>224.833</u>	<u>327.136</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT			
		<u>224.833</u>	<u>327.136</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Varebeholdninger:			
		<u>884.548</u>	<u>303.425</u>
		<u>884.548</u>	<u>303.425</u>
Tilgodehavender:			
	7-10	741.937	614.438
	7-11	309.352	291.480
		<u>17.967</u>	<u>30.659</u>
		<u>1.069.256</u>	<u>936.577</u>
	7-12	<u>2.905.262</u>	<u>1.564.283</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT			
		<u>4.859.066</u>	<u>2.804.285</u>
AKTIVER I ALT			
		<u><u>5.083.899</u></u>	<u><u>3.131.421</u></u>

BALANCE

Noter	Side/nr.	31.12.2018	31.12.2017
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overkurs ved emission		875.093	875.093
Overført resultat		86.665	61.014
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>700.000</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT	7-13	<u>1.741.758</u>	<u>1.016.107</u>
HENSÆTTELSER			
Hensættelse til udskudt skat		<u>12.385</u>	<u>19.673</u>
HENSÆTTELSER I ALT		<u>12.385</u>	<u>19.673</u>
GÆLD			
Kortfristet gæld:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.074.521	1.294.342
Koncerngæld	7-14	203.418	59.282
Anden gæld	8-15	926.344	669.834
Mellemregning anpartshavere og ledelse		<u>125.473</u>	<u>72.183</u>
Kortfristet gæld i alt		<u>3.329.756</u>	<u>2.095.641</u>
GÆLD I ALT		<u>3.329.756</u>	<u>2.095.641</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>5.083.899</u></u>	<u><u>3.131.421</u></u>

- 3 Ejerforhold
- 4 Sikkerheder og pantsætninger
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2018	2017
DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING		
Årets resultat	725.651	650.376
Afskrivninger	102.303	86.327
Beregnet regulering af udskudt skat	<u>-7.288</u>	<u>-2.512</u>
Selvfinansiering fra driften	820.666	734.191
Forskydning mellemregning anpartshaver	<u>53.290</u>	<u>4.263</u>
Selvfinansiering i alt	873.956	738.454
Ændring i:		
Varebeholdninger	-581.123	-123.791
Tilgodehavender	-132.679	656.767
Varekreditorer og anden gæld, incl. selskabsskat	<u>1.180.825</u>	<u>-8.497</u>
DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING I ALT	<u>1.340.979</u>	<u>1.262.933</u>
INVESTERINGER		
Køb af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-197.500</u>
INVESTERINGER I ALT	<u>0</u>	<u>-197.500</u>
ÅRETS ÆNDRING I LIKVIDE MIDLER	1.340.979	1.065.433
Likvide midler primo	<u>1.564.283</u>	<u>498.850</u>
LIKVIDE MIDLER ULTIMO	<u><u>2.905.262</u></u>	<u><u>1.564.283</u></u>

NOTER

Noter	2018	2017
1 PERSONALEUDGIFTER		
Gager og lønninger	1.441.491	1.548.716
Udgifter til social sikring	<u>29.365</u>	<u>36.750</u>
PERSONALEUDGIFTER I ALT	<u><u>1.470.856</u></u>	<u><u>1.585.466</u></u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u><u>2</u></u>	<u><u>2</u></u>

2 IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

Goodwill afskrives over 5 år, svarende til den forventede brugstid. Goodwill består primært af kunderelationer, der af ledelsen forventes at være erstattet af nye relationer efter udløb af den forventede brugstid.

3 EJERFORHOLD

Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af anpartskapitalen:

Incom DK Holding ApS
Krogvej 30
3320 Skævinge

4 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER

Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.

5 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSE OG EVENTUALPOSTER MV.**Eventualforpligtelser:**

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.

Selskabet hæfter solidarisk med Incom DK Holding ApS for det samlede skattetilsvaret i sambeskatningen.
